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lnbjudan till kommunerna Köping, Arboga och Kungsör att
delta i Kommunutredningens och SKL:s fallstudieprojekt
Kommunutredningen har regeringens uppdr ag att titta på hur kommunernas
kapacitet kan stärkas für att möta samhällsutvecklingen. Utredningen har tidigare
varit i kontakt med er om att ingå i ett fallstudieprojekt fÌir att undersöka
potentialen i olika strukturftirändrande åtgtirder.

Fallstudierna genomftirs i form av två workshopar med mellanliggande arbete.
Stor vikt läggs vid dialog och diskussion, varfür formerna ftir workshoparna
planeras utifran detta.

Fallstudierna har tre syften:

a) Undersöka vilken potential kommuner i olika typområden ser i
kommunsammanslagningar, samverkan och asymmetriska lösningar.

b) Ge empiri om erfarenheter och tankar från befintliga eller planerade
samverkanslösningar från fallstudiekommunerna.

c) Ge input till kommunutredningens fortsatta arbete

Det blir i princip upp till fallstudiekommunerna att avgöra vilka som ska delta på
workshopama, men vi ser framfiir oss att 2-4 personer från vardera
kommunstyrelsens arbetsutskott respektive ftirvaltningsledningen kan vara
låimpligt. Resursmässigt innebär projektet att tid bör avsättas ftlr respektive WS
samt für inläsning av underlagsmaterial till WS 2. Dessutom bör tid avsättas ftir
några intervjuer under projektet.

Stadskansliet ftireslår kommunstyrelsen besluta

att Köpings kommun deltar tillsammans med Arboga och Kungsör i
Kommunutredningens och SKL : s fall studieproj ekt.
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lnbjudan till kommunerna Köping, Arboga och Kungsör att delta i

Kommu nutredningens och SKL:s fallstudieprojekt

Kommunutredningen har regeringens uppdr ag att tttta pä hur kommun ernas

kapacitet kan stärkas för attmöta samhällsutvecklingen. Uredningen har

tidigare vanti kontakt med er om att ingå i ett fallstudieprojekt för att
undersöka potentialen i olika strukturförändrande ätgfuder

Fallstudiema genomförs i fotm 
^v 

tväworkshopar med mellanliggande

arbete. Stor vikt läggs vid dialog och diskussion, vatför formerna för
workshop a rna planens utifrån detta.

Fallstudietn a har te syften:

a) Undersöka vilken potential kommuner i olika typområden ser 1

kommunsammanslagn inga4 s amvetkan och asymmetriska lösningar.

b) Ge empiri om etfatenheter och tankar från befintliga eller planerade

samverkanslösningar från fallstudiekommuîetna.
c) Ge input till kommunutredningens fortsatta arbete

Síorkshop 1, februari 2018

'Beskrivning av metodiken i Kommunutredningens och SKL:s

s cenario studier och syftet med fallstudierna.

' Kommunala utmaningar - generellt och specifftt för
fallstudiekommunerna

' Kommunernas arbete för att möta utmatingatna (effektivisennga4
samverkan etc.)
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. Erfarenheter från samverkan och andra åtgärdet för att möta utmaningarna

. Vad händet nu? Beskrivning av nästa steg

Mellan WS 1 och WS 2leveterar Kommunutredningen och SKL
undetlagsmatenal till fallstudiekommunerna i form av modellkörningar och

beräkningar som bl. a. kan simulera effekterna av strukturförändringat i form

av kommunsammanläggningar. Mellan WS 1 och 2 genomförs också

interujuer som redovisas vid \øS 2.

Síorkshop 2, apnl - mai 2018

. Uppsummering ftån WS 1.

. Diskussiofl om modellberäkningar och undedagsmaterial.

. Redovisning och diskussion om genomförda intervjuer.

. Kommunernas väg fiztmitt, hur kan utmaningatna hanteras? (aktörsnivå)

. Input till kommunutredningen, medskick till utredningen? (systemnivå)

Kommunuftedningen kommer sammanställa en slutrapport då projektet

avslutas, preliminärt sornmaren 2018.

Det blit i princip upp till fallstudiekonununerna att avgöra" vilka som ska

delta på workshoparna, men vi ser framför oss att 2-4 personer frånvardera

kommunsryrelsens arbetsutskott respektive förvaltningsledningen kan vara

lämpligt. Resursmässigt innebär projektet att tid bör avsättas för respektive

\ØS samt för inläsning av undedagsmaterial till \íS 2. Dessutom bör tid
avsättas för nägra intervjuer under proiektet.

För att bekräfta ert deltagande i detta fallstudieproiekt ber vi
respektive kommun ta ett formellt beslut kring detta i
kommunstyrelsen.

Kommunuuedningen kommer ta kontakt för atthitta lämpliga tidpunkter
föt tespektive WS, men funden rcdan nu på om det finns tillfällen då ni
ändà ttäffas som vi skulle kunna nyttja.

Sverker Lindblad

Huvudsekreterare Kommunutredningen
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